e transmissão online de sessão legislativa da Câmara Municipal de
Ruy Barbosa/RN, que tem como escolhida a empresa 36.036.156
WERIC  FERNANDES  DE  FREITAS,  inscrita  no  CNPJ  n°
36.036.156/0001-70, com sede a Avenida Francisco Cabral,  462,
Centro, no município de São Pedro/RN, com o valor total de R$
21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais), com base no Art. 75,
II da Lei n° 14.133/2021.

Ruy Barbosa/RN, 19 de janeiro de 2024.

FRANCISCA ELIENE DE MOURA MACÊDO
Presidente